
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 103 

 

Об информации об исполнении бюджета   

Востокского городского поселения за 10 месяцев 2011 года 

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по финансово – экономическим вопросам 

Гурьяновой М.В. об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 

10 месяцев 2011 года, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 104  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 

11 «О бюджете Востокского городского поселения на 2011 год», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010  № 11 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2011 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 105 

 

О решении «Об установлении размера платы на содержание и текущий 

ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 

решение на их общем собрании, за найм жилого помещения» 

 

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и для 

собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на 

их общем собрании, за найм жилого помещения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об установлении размера платы на содержание и 

текущий ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда и 

для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 

решение на их общем собрании, за найм жилого помещения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 106 

 

О делегировании депутата Муниципального комитета для включения в 

состав конкурсной комиссии конкурса «Лучшее новогоднее оформление 

фасада здания и оформление торговой точки»  

 

Заслушав информацию о проведении конкурса «Лучшее новогоднее 

оформление фасада здания и оформление торговой точки», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать депутата Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Абаровскую Светлану Владимировну для 

включения в состав конкурсной комиссии конкурса «Лучшее новогоднее 

оформление фасада здания и оформление торговой точки». 

 

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 107  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления   

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                № 108 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 

Устав Востокского городского поселения»  

 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 

проекту решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского 

поселения»,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений в Устав Востокского городского поселения», проведенные 16 

ноября 2011 года  состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О 

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 109  

 

О решении «О внесении изменений в Устав  

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и 

обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 110  

 

О протесте прокурора Красноармейского района на  решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.12.2008 

№ 178 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского 

городского поселения»  

 

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Красноармейского района от 

29.09.2011г. № 22-2011/3686 на решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 07.12.2008 № 178 «О порядке 

образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах 

местного самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

3. Протест прокурора Красноармейского района Приморского края от 

29.09.2011г. № 22-2011/3686 на решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 07.12.2008 № 178 «О порядке 

образования комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Востокского городского 

поселения» удовлетворить. 

4. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения  

разработать и предоставить на рассмотрение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения проект решения «О внесении 

изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 07.12.2008 № 178 «О порядке образования комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного 

самоуправления Востокского городского поселения». 

5. Направить указанное решение главе администрации Востокского 

городского поселения, прокурору Красноармейского района Приморского 

края. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                  № 111 

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 195 «О структуре 

администрации Востокского городского поселения» 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 

195 «О структуре администрации Востокского городского поселения», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 18.06.2010 № 195 «О 

структуре администрации Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября 2011 г.                                                                                                № 112 

 

О назначении даты очередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

 

Заслушав и обсудив предложение Председателя муниципального комитета 

Востокского городского поселения Ведяйкиной Е.В. назначить очередное 

заседание в 15 часов 14 декабря 2011 года, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения в 15 часов 14 декабря 2011 года.   

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 


